
 

 

UCHWAŁA NR II.12.2018 

RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 17 grudnia 2018 roku 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Nowa Wieś 

Szlachecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 1945) Rada Gminy Czernichów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX.337.2017 Rady Gminy Czernichów z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Nowa Wieś Szlachecka (Dz. Urz. Woj. 

Małop. z 2017 r. poz. 5789) wprowadza się następujące zmiany, : 

1) w § 7 ust. 5 uchwały po pkt 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) Obozowisko z epoki kamienia – 39;”; 

2) w załączniku nr 1 do uchwały – rysunek planu, sekcja nr 21 (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 5789), 

oznaczenie numeracji stanowiska archeologicznego otrzymuje brzmienie „nr 81”, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na stronie 

internetowej gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Zbigniew Kędzierski 

                                                      
 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 9152



Załącznik  

do uchwały Nr II.12.2018 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 17 grudnia 2018 roku 

 

 
 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Kędzierski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9152


		2018-12-31T14:26:28+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




